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Hallå i stugorna! 

Så är den äntligen här… VÅREN        

Vi har hunnit med att städa Bystugan med omgivning samt utegymmet! Även om vädret just på 
städdagen inte var det bästa, men med lite god vilja och gott humör, så blir det bra! Tack alla 
som ställde upp och ett särskilt tack till Linus Jäderholm!! 

Nu får vi alla hjälpas åt att hålla det fint på våra gemensamma ytor….. vilket betyder att vi vattnar 
gräsmattan gemensamt nere vid badet, städar bystugan efter användning och plockar ogräs vid 
utegymmet!  

Aktiviteterna såsom damdagis, bridge och poker har löpt på och är du intresserad av att delta i 
någon av aktiviteterna, ta kontakt med ansvarig ledare! 

Tidigare i år höll Gunnar Gustafsson ett föredrag för en fullsatt publik i Bystugan och nu kan vi 
glädjande nog meddela att han kommer tillbaka!! 

Boka in Tisdag 28/5 kl. 19. Väl mött i Bystugan och lyssna på Gunnar som berättar om Fiske i 
Björsund! 

Vi kan också se framemot Boulepremiär! Torsdag 6/6 kl. 18 är det dags att rulla fram kloten       Vi 
hoppas att det är många som vill vara med och delta! 

Samma dag anordnar vi även en fisketävling! Fiska från båt eller brygga i sundet mellan kl. 15-17, 
anmäl ditt intresse till Micke Bergvall, 070 625 9447. 

Mellan kl. 17-18 korar vi vinnaren och uppmärksammar samtidigt att vi firar vår nationaldag! 

Flaggan i topp, bubbel i glasen och lite tårta på tallriken! 

Sedan nalkas det midsommar och vi välkomnar alla som vill fira traditionsenligt i Bystugan 
mellan kl.15-17! 

Musik och dans runt midsommarstången, fika, lotter, fiskdamm mm 

Vi är också extra glada att vi i år får ponnys med vagn på besök så att det finns möjlighet att åka 
en tur runtom i byn!        

Som vanligt ber vi om alla hjälpande händer som vi kan få med bakning, försäljning osv. 

INGEN KAN GÖRA ALLT, MEN ALLA KAN GÖRA NÅGOT       <3 

Sommarens aktiviteter går till final med 40-års jubileumsfirande på Björsundsdagen den 31/8 
kl.14! Boka in den dagen redan nu och se framemot massor av roliga aktiviteter för stora och 
små som avslutas med pizzakväll i Bystugan 

Nu blickar vi mot härliga vår- och sommardagar i vårt vackra Björsund! 

Allt gott! /Styrelsen 


